
Spielbericht
1.Kreisklasse 1. Kreisklasse Staffel 1

Saison 17/18
Meisterschaft 6. Spieltag - Spiel Nr.: 41
Sportplatz Einheit Bernburg 07.10.2017 15:00 – 16:45 Uhr
Zuschauer: 10 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

SV Einheit Bernburg II 1:9 SV Cochstedt
Trainer/in: Nielsen, Alexander Zur Halbzeit: 0:5 Trainer/in: Zimmermann, Martin

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Beck, Robert(TW)
2 Kupka, Leroy
3 Meyer, Eric
5 Voigt, Rene
6 Zipfel, Julien 30. 11
7 Bleicher, Nico
8 Henke, Alexander 46. 4
9 Neumann, Sven 65. G

10 Engelke, Sebastian(C)
13 Okubire, Charles
14 Mehrholz, Philipp 78. 15

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Gabriel, Tim(TW)
2 Naumann, Justin 65. 15
3 Rettig, Michel
4 Dippe, Andre
5 Römmert, Chris
7 Wiese, Kevin
8 Thume, Marcus
9 Wiese, Christopher

10 Rettig, Fabian 79. 22
11 Thume, Christoph(C)
16 Herrmann, Maximilian

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

4 Nielsen, Alexander 46. 8
11 Jethon, Björn 30. 6
12 Henke, Christoph
15 Rehfeld, Thorsten 78. 14

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

15 Essert, Tom 65. 2
22 Weishaupt, Robert 79. 10

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Bernd Radespiel (Breitenhagen) Assistent/in I:
Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

Halbzeitstand:

79. 10 Engelke, Sebastian Tor

Endstand:

Spielstand:
0:1
0:2
0:3
0:4
0:5
0:5
0:6
0:7
1:7
1:8
1:9
1:9

Min: Nr. Name Art
3. 9 Wiese, Christopher Tor
7. 11 Thume, Christoph Strafstoßtor

16. 9 Wiese, Christopher Tor
21. 5 Römmert, Chris Tor
30. 5 Römmert, Chris Tor

54. 9 Wiese, Christopher Tor
66. 8 Thume, Marcus Tor

80. 11 Thume, Christoph Tor
89. 16 Herrmann, Maximilian Tor


